

Grup pompare CM3-13

I.D.: 98041499

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	42122000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.824,90 RON - 16.824,90 RON

Descriere: Grup pompare Grundfos cu CM 3- 13 format din: 1. Recipient sub presiune tip GT-U-100 PN16 G1 V, Cod produs: 96603411. Cantitate= 2 buc. Pret= 607,91 Euro/buc. x 2 buc.= 1.215,82 Euro +TVA. 2. Electropompa CM3-13 CM3-13 A-R-I-E-AQQE C1-A-A-N, Cod produs: 92889540. Cantitate= 2 buc. Pret= 819,76 Euro/buc. x 2 buc.= 1.639,52 Euro +TVA. 3. PRESSURE SWITCH FF4-16DAY1-16 bar, Cod produs: 00ID8954. Cantitate= 4 buc. Pret= 72,06 Euro/buc. x 4 buc.= 288,24 Euro +TVA. 4. Commissioning Multi-E booster system, Cod produs: 00ID8954. Cantitate= 1 buc. Pret= 143,00 Euro/buc. +TVA. Pret Total echipamente= 3.286,58 Euro + TVA= 16.432,90 Lei + TVA. Pret transport la beneficiar= 392,00 Lei /buc. +TVA. Pret Total echipamente din oferta + transport = 16.432,90 Lei + 392,00 Lei= 16.824,90 Lei + TVA.
